
MERKEZİ KAYDİ SİSTEM (MKS) 

İŞ VE BİLİŞİM  

UYGULAMA İLKE VE KURALLARI 

 

F. KIYMET VİRMANLARI VE VİRMANA İLİŞKİN İLKELER 

 

F. 12 - MASAK Düzenlemeleri Çerçevesinde Raporlama 

 
3. EMKT Sisteminde MKK yatırımcı hesabı deposuna gerçekleştirilen kıymet devir 
işlemleri ile ilgili gönderilen D06 Kıymet Aktarım HABR GENL mesajlarındaki bilgilerin 
ayrıca raporlanması sağlanır.  
 

 

 

J. İHRAÇCI İŞLEMLERİ 
 

J.2 - Hak Kullanımları ve Nakit Ödeme İşlemleri 

 

J. 2. 1 -  Pay senedi – Genel Esaslar  

 
1. Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) ve Merkezi Kaydi Sistem (MKS) ile sağlanan 

entegrasyon doğrultusunda KAP’a nakit temettü ödeme, bedelli sermaye artırım, iç 
kaynaklardan bedelsiz sermaye artırım, temettüden bedelsiz sermaye artırım ve 
sermaye azaltım süreçlerinde “Hak Kullanım Tarihi Bildirimi” şablonu kullanılarak, nakit 
temettü ödeme işleminde ayrıca“Genel Kurul sonuç bildirim” şablonunda hak kullanım 
tarihi bildirilerek iletilen bildirimler MKS’ye alınarak işlemler gerçekleştirilir. KAP’a 
bildirimini yapan ihraççı şirketin, KAP’ta yayınlanmayan verilere ait değişiklik yapma 
ihtiyacı dışında MKS’ye ayrıca bildirim yapmamalıdır. 
 

   5.  İşlem MKK tarafından onaylanmış, Hak Kullanım Bilgi raporundan izlenir duruma 
geldiyse, Şirket tarafından KAP “Hak Kullanım Tarihi Bildirimi” şablonundan bildirim 
iptal veya süreç iptali iletilmesi veya MKS raporlarında izlenen alanın KAP’ta 
yayınlanan düzeltme bildirimi ile güncellenmesi durumunda MKS’de onaylanan hak 
kullanım kaydı iptal edilir, yatırım Kuruluşu, ihraççı şirket ve portal üyesi yatırımcılara 
bilgi maili gönderilir. İşlem MKK tarafından yeniden onaylanana kadar MKS 
raporlarından kaldırılır.  
 

J.4 - Genel Kurul İşlemleri 

 

J.4.1 - Genel Kurul Tarihlerinin Bildirimi  

 
İhraççılar genel kurul toplantısının tarihini en geç ilgili düzenlemelerdeki 

sürede MKK'ya bildirirler. Bu bildirim elektronik genel kurul sistemini uygulayan şirketlerde 
Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden EGKS mevzuatına uygun olarak, diğer 



şirketlerde ise MKS üzerinden yapılır. MKS üzerinden tanımlanan genel kurul toplantısı, 
toplantı tarihinden bir önceki iş günü saat 16:55'e kadar güncellenebilir veya iptal edilebilir. 
 


